
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2024年7月5日 星期五A12

海南通宝拍卖有限公司拍卖公告 （2024）琼96拍1-1号

受海南省第一中级人民法院委托，定于2024年7月23日10：00

在海南省海口市美兰区大英山西二街政务二期大楼省公共资源交易

服务中心以增价拍卖方式进行现场公开拍卖，现将第一次拍卖公告

如下：

一、拍卖标的物：被执行人翁松栩名下位于琼海市银海开发区的

9块土地使用权【证号：琼（2021）琼海市不动产权第0008057号、琼

（2021）琼海市不动产权第0008058号、琼（2021）琼海市不动产权第

0008059号、琼（2021）琼海市不动产权第0008060号、琼（2021）琼

海市不动产权第0008061号、琼（2021）琼海市不动产权第0008062

号、琼（2021）琼海市不动产权第0008063号、琼（2021）琼海市不动

产权第0008064号、琼（2021）琼海市不动产权第0008066号】。

保留价：（一）琼（2021）琼海市不动产权第0008057号，面积

180.35平方米。拍卖保留价为1762020元，保证金为352404元。

（二）琼（2021）琼海市不动产权第0008058号，面积108.21平方米。

拍卖保留价为1741207元，保证金为348241.4元。

（三）琼（2021）琼海市不动产权第0008059号，面积108.21平方米。

拍卖保留价为1741207元，保证金为348241.4元。

（四）琼（2021）琼海市不动产权第0008060号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

（五）琼（2021）琼海市不动产权第0008061号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

（六）琼（2021）琼海市不动产权第0008062号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

（七）琼（2021）琼海市不动产权第0008063号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

（八）琼（2021）琼海市不动产权第0008064号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

（九）琼（2021）琼海市不动产权第0008066号，面积144.28平方米。

拍卖保留价为2703230元，保证金为540646元。

二、标的物展示时间：自公告之日起至2024年7月22日止。

有意竞买者请于2024年7月22日17：00前到我司了解详情并

办理竞买手续，以保证金款项到账为准。

户名：海南省第一中级人民法院。

开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江支行。

账号：26628743258200156。

缴款用途处须填明：竞买人姓名或名称、（2024）琼96拍1-1号

竞买保证金。

三、查封情况：海南省第一中级人民法院已查封上述土地使用权。

四、抵押、租赁情况：无。

五、瑕疵说明：本次拍卖是对被执行人翁松栩名下位于琼海市银

海开发区的9块土地使用权【证号同上】进行司法拍卖。

本次拍卖标的物按现状拍卖，具体情况以琼三赢土估字（2023）

第066号《土地估价报告》内描述为准。后续的产权登记事项由买受

人自行承担，海南省第一中级人民法院不作任何承诺和保证。

六、竞买人条件：竞买人必须符合上述不动产所在地限购政策规

定的条件，具体限购政策规定可向当地不动产登记部门咨询。竞买人

因不符合限购政策规定条件而导致不能办理不动产过户登记的风险，

由竞买人自行承担，由此产生的不利法律后果亦由买受人自行承担。

七、本次拍卖为单块拍卖，本次拍卖所产生的所有税费依照法律

规定由买受人和被执行人各自承担。

拍卖单位：海南通宝拍卖有限公司

地址：海口市龙昆南路89号汇隆广场一单元1-801房

联系电话：66723114 13036099114

委托方监督电话：65392241 65301031

为了统筹规划引导安置区与留用地有序布局，解决好我市城市
建设与经济发展所面临的百姓拆迁安置问题，有计划、有步骤保障各
类重点项目的实施，支撑海南东部中心城市建设，根据市委、市政府指
示，我局启动安置区及安置留用地布局专项规划编制工作，已组织召开
专家评审会并根据专家评审意见修改完善专项规划方案。为征求利害
关系人和公众意见，现按程序进行公示。1.公示时间：30日（7月5日至
8月3日）。2.公示地点：琼海市自然资源和规划局（http://qionghai.
hainan.gov.cn/zfxxgkzl/bm/gtj/gkml/）、海南日报和安置区属地镇
政府。3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到qhsghwyh@126.
com。（2）书面意见请寄到琼海市自然资源和规划局518室；地址：琼海
市嘉积镇金海路233号；邮编：571400。（3）意见应在公示期限内提出，
逾期未反馈，将视为无意见。为确保意见或建议真实有效，请提供真实
姓名和联系方式。4.咨询电话：0898-62842789，联系人：黄女士。

琼海市自然资源和规划局 2024年7月3日

琼海市自然资源和规划局关于琼海市安置区及
安置留用地布局专项规划（2024—2035年）的公示

陵水黎族自治县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 陵自然资告字〔2024〕33号

结合该宗地所在区位、土地用途及自持情况，本次拟出让宗地
适用的基准地价情况如下：所在区域的基准地价为每平方米2237元
（计149.13万元/亩），经有资质的土地评估机构进行评估，土地单价
为每平方米8600元（计573.33万元/亩），总价为32719.56万元。印
花税、耕地占用税、测绘、评估费、挂牌出让委托服务费等前期费用计
入土地出让成本，我局拟定项目用地挂牌出让的起始价为32840万
元。（二）开发建设要求：1.用地出让控制标准和用地准入协议按照
海南省自然资源和规划厅、海南省发展和改革委员会等《关于印发
〈海南省产业用地控制指标〉的通知》（琼自然资用〔2023〕12 号）和
《关于实施产业项目发展和用地准入协议的指导意见》（琼国土资规
〔2018〕8 号）有关规定执行，该宗用地在海南自由贸易港重点园区范
围内，根据海南陵水黎安国际教育创新试验区管理局《关于报送
2024-19号宗地招商引资情况及竞买资格条件的函》（琼国教创函
〔2024〕231号），该宗地拟建项目属房地产业，投资强度指标设定为
不低于600万元/亩，年度产值及年度税收不设指标，项目的投资总
额不低于 34242万元。以上出让控制指标按规定列入《产业项目发
展和用地准入协议》，属该协议内容的组成部分。2.竞得人取得该宗
国有建设用地土地使用权后，必须按规定办理建设立项备案、建设项
目环境影响评价手续后，方可动工建设。3.竞得人须严格按照《海南
陵水黎安国际教育创新试验区（一期）控制性详细规划》进行开发建
设。根据海南陵水黎安国际教育创新试验区管理局《关于报送
2024-19号宗地招商引资情况及竞买资格条件的函》（琼国教创函
〔2024〕231号）文件要求，该宗地应采用装配式方式建造，装配率不
得低于50%，且需符合装配式建筑相关规定（具体按照县住建局要
求执行）；竞得人取得土地自签订《国有建设用地使用权出让合同》之

日起半年内动工，动工之日起两年内竣工；该宗地购房资格由海南陵
水黎安国际教育创新试验区管理局审定；竞得人或其关联企业须在
海南陵水国际教育创新试验区一期范围内海南陵水黎安国际教育创
新试验区管理局指定位置，配建一座地上建筑面积为15000平方米
的会展中心，建设投资额2.25亿元，会展中心设计方案由海南陵水
黎安国际教育创新试验区管理局审定，竞得人须在签订《挂牌出让成
交确认书》后5个工作日内与海南陵水黎安国际教育创新试验区管
理局签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》和配建协议。竞得
人应按经审定的设计方案要求建设会展中心项目，与该宗地住宅项
目主体工程同步竣工验收完成。竞得人配建会展中心项目经验收合
格后，须无偿移交给陵水黎族自治县人民政府或指定单位。同时，竞
得人须配合办理不动产权证书。竞买人在竞价前应充分与海南陵水
黎安国际教育创新试验区管理局对接了解相关情况。

二、竞买申请：（一）竞买人资格：凡属中华人民共和国境内外的
自然人、法人和其他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加竞
买。申请人单独申请，不接受联合申请。境外法人和其他组织（含
港、澳、台地区）申请参加的，应当提供境外公证部门的公证书、商务
主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和市场监管部门核发的
《营业执照》。境外申请人按照上述规定提交的有效身份证明及其他
相关文件，应由所在国公证机关予以证明并经中华人民共和国驻该
国使领馆认证；香港地区申请人按照上述规定提交的有关文件，应按
规定经中华人民共和国司法部授权的香港律师公证并由中国法律服
务（香港）有限公司审核签章转递并附以附件确认本。澳门、台湾地
区比照香港地区执行。具有下列行为的自然人、法人和其他组织不
得参加本次国有建设用地使用权挂牌出让:1.失信的被执行人，被列

入经营异常名录或者严重违法企业名单的当事人。2.有重大税收违
法案件的当事人。3.在陵水黎族自治县范围有拖欠土地出让金行
为，并未及时改正的。4.在陵水黎族自治县有因自身原因导致土地
闲置、违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土地用途等非
法占地、违法建设等违法行为的行为人。申请人拟成立项目公司或
全资子公司进行开发建设的，应在竞买申请书中明确项目公司或全
资子公司的出资构成、成立时间等内容，申请人在项目公司出资比例
不得低于50%（不含50%），由项目公司或全资子公司与我局签订
《国有建设用地使用权出让合同》，办理土地使用权登记手续。竞买
申请时间：2024年7月5日09时00分至2024年8月5日12 时00
分（以网上交易系统服务器时间为准，下同）。报名企业资格需经海
南陵水黎安国际教育创新试验区管理局进行初审（联系人：张泽浩，
联系电话：18789280658，初审截止时间：2024年7月29日）。初审
条件如下：该宗地须按照陵水黎安国际教育创新试验区产业规划要
求建设，满足《海南省产业项目发展和用地准入协议》和配建协议要
求。竞买人在竞价前应充分与陵水黎安国际教育创新试验区管理局
对接沟通。（二）保证金及付款方式：竞买保证金：竞买人应交纳的竞
买履约保证金为19632万元人民币。缴纳方式一：竞买人在网上交
易系统提交竞买申请时，应选定一家银行交纳竞买保证金，选定银行
后系统自动生成唯一的随机竞买保证金账号，保证金交纳银行一经
选定不能更改，竞买人应谨慎选择。竞买人须按照出让手册的有关
规定将竞买保证金足额交入该账号（竞买保证金到账时间以银行信
息系统入账时间为准）。本次竞买保证金的币种为人民币，不接受
外币。竞买保证金应不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金
所得，并出具承诺。缴纳方式二：根据2022年9月29日海南省自
然资源和规划厅印发的《关于海南省土地交易市场竞买保证金可
使用银行保函的通知》精神，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地
竞买保证金。竞买保证金到账截止时间为：2024年8月5日12时
00分。（三）资格确认：竞买资格审核开始后，出让人在2个工作日
内、资格审核截止时间前完成竞买申请文件审核。竞买人提交竞
买申请时应充分考虑网上交易活动的竞买资格审核时效，并进行
审慎注意。竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要
求交纳的，网上交易系统自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞
买资格。竞买资格审核时间：2024年7月25日09时00分至2024年
8月5日12时00分。

三、挂牌报价时间及地点：（一）本次交易活动挂牌报价竞价环
节采取线上方式进行。（二）挂牌报价时间：2024年 7 月 25 日09时
00分至2024年8月7日10时05分，受理报价时间为北京时间工作
日09时00分至12时00分及15时00分至17时00分。（三）挂牌报

价地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网
上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002/）。

四、其他需要公告的事项：本次挂牌出让设有底价，按照出价最
高且不低于底价者得的原则确定竞得人。

五、风险提示：（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网
上交易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行
环境。网上竞买申请、资格审核程序按网上交易系统预先设定的程
序运行，竞买人应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作
流程、方法。由于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。（二）竞
买人持CA数字证书实名登录网上交易系统进行相关操作，系统注
册及证书办理详见《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统
用户手册》。竞买人应妥善保管CA数字证书，竞买人通过网上交易
系统实施的任何行为，均视为竞买人自身行为或法定代表人合法授
权的行为，该行为的法律后果由竞买人自行承担。（三）竞买人应当仔
细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参加网上交易活动。竞买申
请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出让须知、建设用地使用权
信息和使用条件、建设用地使用权现状和可能存在的风险提示等无
异议并完全接受。（四）因竞买人使用的计算机遭遇网络堵塞、病毒入
侵、硬件故障或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄露密码等原因，导
致不能正常登录网上交易系统或进行申请的，其后果由竞买人自行
承担。（五）竞买人应当谨慎报价，报价一经确认即产生法律效力，不
可撤回。竞买人未及时报价的，视为自动放弃挂牌交易竞价，且不影
响成交结果的法律效力。

六、咨询方式：
（一）交易业务咨询
联 系 人：林女士 卢先生
联系电话：0898-83333322
查询网址：
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.gov.cn、

http://lr.hainan.gov.cn:9002/
（二）CA证书办理咨询
办理机构：海南省数字认证中心
办理地址：海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区

海南省数字证书认证中心，三亚市政务服务中心16、17 号窗口，三
亚市政务服务中心16、17号窗口

咨询电话：0898-66668096
证书驱动下载网址：www.hndca.com

陵水黎族自治县自然资源和规划局
2024年7月5 日

根据《陵水黎族自治县人民政府关于挂牌出让2024-19号宗地国有建设用地使用权有关问题批复》（陵府函〔2024〕176号）精神，经县政
府批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：

一、地块的基本情况和开发建设要求：（一）基本情况和规划指标要求：本次挂牌出让宗地位于《海南陵水黎安国际教育创新试验区（一期）
控制性详细规划》A-13地块，面积38046平方米（合57.07亩），用地四至及界址坐标详见地块勘测定界图。该用地符合国控规划用途管制和
《海南陵水黎安国际教育创新试验区（一期）控制性详细规划》，用地规划性质为二类居住用地。同时，经核查《海南陵水黎安国际教育创新试
验区（一期）控制性详细规划》，该宗地用地规划性质为二类居住用地，对应土地用途为二类居住用地。2024年 7月 1日，陵水黎族自治县人民
政府出具了《净地条件核定表》，目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。地块周
边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地具备净地出让的条件。该宗地概况及规划指标等情况详
见下表：

地块名称

2024-19

其他规划控制条件：停车位不低于470个。

宗地坐落

黎安镇

总面积
（平方米）

38046

用途

二类居住
用地

混合比例
（%）

100

面积
（平方米）

38046

使用年限
（年）

70

容积率

≤1.8

建筑密度
（%）

≤30

绿地率
（%）

≥40

建筑限高
（米）

45

起始价
（万元）

32840

竞买保证金
（万元）

19632

文昌市自然资源和规划局国有建
设用地使用权挂牌出让中止公告

我局于2024年6月18日在海南日报A04版发布《文昌市国有

建设用地使用权挂牌出让公告》（文土告字〔2024〕22号），开展编号

为文国土储（2023）-47号国有建设用地使用权挂牌网上交易活动。

现因工作计划有变，经研究决定，中止该宗土地网上交易活动。

若中止交易原因在5个工作日内消除，我局将恢复该宗土地交易，超

过5个工作日不能恢复交易的，我局将终止该宗土地交易，敬请关

注。

本公告发布之日起视同通知竞买申请人。

特此公告。

文昌市自然资源和规划局

2024年7月5日

琼海市自然资源和规划局

关于海南鲜友食品加工中心项目（二期）方案的公示
项目建设单位为海南温柔田科技集团有限公司，项目位于大

路镇，用地面积13875.31㎡（约20.81亩）。建设单位现向我局申
报设计方案技术审查，主要技术经济指标为：总建筑面积9356.55
㎡（计容建筑面积14900.47㎡），容积率1.09，建筑系数51%，绿
地率5%。为征求利害关系人和公众意见，现按程序进行公示。

一、公示时间：7个工作日（7月5日至7月15日）。
二、公示地点：琼海市自然资源和规划局（http://qionghai.

hainan.gov.cn/zfxxgkzl/bm/gtj/gkml/）、海南日报和用地现场。
三、公示意见反馈方式：
（一）电子邮件请发送到qhsghwyh@126.com。
（二）书面意见请寄到琼海市自然资源和规划局518室；
地址：琼海市嘉积镇金海路233号；邮编：571400。
（三）意见应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意

见。为确保意见或建议真实有效，请提供真实姓名和联系方式。
四、咨询电话：0898-62842789，联系人：黄女士。

琼海市自然资源和规划局
2024年7月3日

海南盛达房地产开发有限公司申报建设的位于海口市美兰区琼
山大道88-1号的盛达江岸豪庭二期项目，于2021年10月28日取得
《建设工程规划许可证》（许可证编号：建字第465102202120111号），
规划新建2栋办公楼（1#、3#楼），1栋商业楼（2#楼）。其中地上1-18
层/地下 2 层，总建筑面积 128480.54m2（其中地上建筑面积
87178.03m2/地下建筑面积41302.51m2）。为了让业主尽快入住，根
据统一规划建设的海口市建设工程项目申报分期竣工规划核实要求，
该项目的3#楼已满足以下条件：1.该项目已取得国有土地使用权证
书，证号为海口市国用（2013）第001360号，3#楼已按照批准的设计方
案文本建设竣工，并已组织参建各单位完成项目的初步验收和节能专
项验收。2.3#楼规划范围内的道路、绿化及停车位等配套设施已按照
审定的设计方案总平面图建设竣工。3.物业用房位于3#楼一楼已建
设完成。4.建成区与施工区已设置安全隔离围档。现就该项目3#楼
申请分期竣工规划核实情况进行公示。（1）公示时间：7个工作日（2024
年7月5日至2024年7月15日）。（2）公示地点：海口市人民政府门户
网站（http://www.haikou.gov.cn/）、海口江东新区管理局官网
（http://jdxq.haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、拟建项目现
场。（3）公示意见反馈方式：电子邮件请发送至：hksjdglj@163.com；
书面意见邮寄到海口市美兰区江东大道202号，海口江东新区管理局
规划统筹部，邮政编码：571127；意见应在公示期限内反馈，逾期视为
无意见。（4）咨询电话：65686619 联系人：李工 。

海口江东新区管理局 2024年7月4日

《盛达江岸豪庭二期3#楼分期竣工规划核实情况》公示

严正声明
近日，有不法人员冒充我司总承包方虚构莺歌海盐场纳

潮湖（五、六期）100MW平价光伏项目对外签订合作合同，

并企图从中谋利。上述不法行为已严重侵害我司合法权益，

损害了我司声誉。对此，我司严正声明如下:

一、我司从未开展莺歌海盐场纳潮湖（五、六期）100MW

平价光伏项目。

二、严重警告不法人员立即停止侵害我司权益的违法行

为，我司保留依法追究不法人员相关责任的权利。

特此声明。

海南海控能源股份有限公司

2024年7月5日

海口市城市发展有限公司拟建的海口江东新区高教片区保障性
租赁住房项目（JDGJ-11-A15-02地块）位于海口江东新区知行路
北侧，演德路西侧。拟建住宅11栋（三栋地上13层；一栋地上14层；
七栋地上15层；住宅部分整体1层地下室），2栋住宅区门卫房（均为
地上1层）。幼儿园1栋（一栋地上3层/地下1层）,1栋幼儿园值班室
（地上1层）。项目占地7694.83平方米，总建筑面积120031.64平方
米（其中地上94947.19平方米，地下25084.45平方米）。项目方案指
标满足市政府批准的规划条件。为广泛征求相关权益人和公众的意
见，现按程序进行公示。1.公示时间: 7个工作日(2024年7月5日至

2024年7月15日)。2.公示地点:海口市人民政府门户网站（http://
www.haikou.gov.cn/）、海口江东新区管理局官网（http://jdxq.
haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、拟建项目现场。3.公示意见
反馈方式：（1）电子邮件请发送至：hksjdglj@163.com；（2）书面意见
邮寄到海口市美兰区江东大道202号，海口江东新区管理局规划统筹
部，邮政编码：571127；（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意
见。4.咨询电话：65686619,联系人：云工。

海口江东新区管理局
2024年7月5日

海口江东新区高教片区保障性租赁住房及配套项目批前公示

遗失声明
乐东黎族自治县人民医院遗失门诊收

费票据，发票号码：0001421500—

0001422000， 共 500 张 ；

0001423000—0001424000， 共

1000张，声明作废。

遗失声明
中建盛建设工程有限公司不慎遗

失公章、财务专用章和合同专用

章，现声明作废。

●海南福胜源农业有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MABMGL8X2J）遗失

公章一枚，声明作废。

●海口经济学院桂林洋校区医务

室 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52460000051067918N）遗 失 公

章和财务专用章，声明作废。

●陵水黎族自治县青年志愿者协

会遗失开户许可证，核准号：

J6410023097202，声明作废。

●文昌市潭牛镇新溪村民委员会

石崀二村民小组不慎遗失开户许

可证，核准号:J6410006088102，

账 号 ：

210408001003500000109，特此

声明作废。

●临高鹤浦船舶渔业有限公司遗

失琼临渔71078《国内海洋渔船安

全 证 书 》 ，证 书 编 号 ：

4690280210235，声明作废。

●吴新勇不慎遗失海洋渔业职务

船 员 证 书 ，证 书 编 号 ：

460003199502214699，特此声明

作废。

拟申请注销登记公告
海南自由贸易港金融发展中心拟

向事业单位登记管理机关申请注

销登记，现已成立清算组。请债权

人自2024年6月21日起90日内

向本清算组申报债权。特此公告。

中共海南省委金融委员会办公室

2024年6月21日

催款公告
根据原海南省国营白沙农场茶叶

款财务凭证，以下人员尚未结算

1999年—2003年茶叶款，请自本

催款公告见报之日起10日内偿还

结清。若存异议，请于本催款公告

见报之日起5日内到我司财务部

核实。逾期未还款的，我司将保留

进一步措施，依法维护自身权益，

名单如下：徐竟超、符张、黎贵泉、

曾李荣、黄尤信、许满九、张誉明、

张善仁、孙文姬、杨亚军。

电话：0898-27722656

联系人：苏经理

地址：海南省白沙黎族自治县牙叉

镇山水假日小区7号楼6楼财务部。

海南白沙农场集团有限公司

2024年7月4日

债权转让通知
吴其军（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的54286元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公

司 2024年7月5日

债权转让通知
吴志爱（债务人）：我司已与诸城市

信得投资有限公司签订《债权转让

协议》将你方的10100元债权及其

附属权益转让给诸城市信得投资

有限公司，现登报通知你方。请你

方收到本通知后向现债权人诸城

市信得投资有限公司履行还款义

务，特此通知。

通知人：海南信得南珠药业有限公

司 2024年7月5日

遗失声明
海南省肿瘤医院遗失空白纸质门
诊 医 疗 收 费 票 据 ，票 号 ：
0000225968—0000226000;空白
纸质住院医疗收费票据，票号:
0000106004—0000106010, 声
明作废。
●海南中电数字经济研究院不慎
遗失民办非企业单位法人登记证
书副本，统一社会信用代码：
52460000MJY840393W，声明作
废。
●海南风琴网络科技有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5RDE7D03）不 慎
遗失公章一枚，现声明作废。
●临高县多文镇农业服务中心遗
失事业单位法人证书副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
124688385527927472，声 明 作
废。
●万宁市龙滚镇水坡村民委员会
南敲村民小组不慎遗失中国邮政
储蓄银行股份有限公司万宁市龙
滚镇支行开户许可证（账号：
946003010014716677），核准号：
J6410046401901，声明作废。

遗 失

通 知 债权转让通知
陈胜求（债务人）：我司已与诸城市
信得投资有限公司签订《债权转让
协议》将你方的19160元债权及其
附属权益转让给诸城市信得投资
有限公司，现登报通知你方。请你
方收到本通知后向现债权人诸城
市信得投资有限公司履行还款义
务，特此通知。
通知人：海南信得南珠药业有限公
司 2024年7月5日

通知
洋浦宁博实业有限公司拟申请注
销，请李桦自见报之日起15日内
到公司办公室参加公司注销的股
东会议。特此通知。

洋浦宁博实业有限公司
2024年7月4日

公 告

注销公告
海口经济学院桂林洋校区医务室
（统一社会信用代码：5246000005
1067918N）拟向海南省民政厅申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45天内前来办理相关事宜。

铺面招租
我司现有位于海口市美兰区西沙路
1号天皇大厦1—2层房产对外招租
（1190.26平方米），竞租底价为月租
金30000.00元。有意者请于2024
年7月10日前与我司联系了解招租
要求及索取相关资料，过期无效。
联系人：李先生（13807683833）

吴先生（13807588006）。

招 租

转 让

琼海市地产项目整体转让
海南省琼海市（嘉积镇）银海路房产
面积16633㎡，整体出售或合作。
距高速口、高铁站出口处附近，有意
者联系17858857956雷小姐。

收 购

长期代理收购全国的执行不到位
的判决书业务13907603586李生

海南金信诚招标拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司于2024年7月12日
上午10时、7月22日上午10时、7
月 31 日上午 10 时在中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn）
公开拍卖：田黄摆件、古玩及名画
一批，按现状净价整体拍卖，保证
金：100万元。展示时间及地点：
自公告之日起至拍卖结束前标的
所在地。电话：0898-66825575、
13322037405。

●五指山通什安东鲜生冷冻食品

商 行（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92460000MA5TH4ET2A）遗 失

公章（编号：46900100005565），

声明作废。

●儋州白马井黎少壮运输户不慎

遗失道路运输经营许可证，编号：

460400100801，现声明作废。

●海南永泽华俊商贸有限公司遗

失食品经营许可证正本，许可证编

号：JY14601073011883，声明作

废。

●孙华成、孙曌琼遗失三亚凤凰水

韵房地产开发有限公司E区二组

团9#301产证费用收据一张，编

号：1538394，金额：67845.2元，声

明作废。

●黄凤遗失文昌市昌洒镇昌兴村
委会宝兴南组村土地承包经营权
证 书 ， 编 码 ：

469005110205050007J，流水号：

文 昌 农 地 承 包 权〔2017〕第

050007号，声明作废。

●陵水南平五一宏盛通讯点不慎

遗失押金发票 1 张，票据编码：

13142006，票据金额：3000元，特

此声明作废。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。


